



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº: 026/2021.

PROTOCOLO: 794/2021.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (LANCHES).

O processo licitatório em comento foi realizado de acordo com a legislação pertinente, não tendo sido apresentado recursos ou impugnações.

O Pregoeiro juntamente com a Equipe de Apoio, depois de concluídos os trabalhos de julgamento e classificação da(s) proposta(s) apresentada(s) e obedecidos os prazos legais, resolvem **ADJUDICAR** o Pregão.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:

ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10381 - PADARIA E CONFEITARIA NONA MARIA LTDA						
1	BOLO BRANCO TIPO PAO DE LO DEVER SER FABRICADO A PARTIR DE MAT RIAS PRIMAS S S E LIMPAS N O DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOL PTICOS ANORMAIS PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	150,0000		22,4000	3.360,00
2	BOLO INTEGRAL DEVER SER FABRICADO A PARTIR DE MAT RIAS PRIMAS S S E LIMPAS N O DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOL PTICOS ANORMAIS PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	60,0000		28,5000	1.710,00
3	CACHORRO QUENTE 50G COM MOLHO E SALSICHA INTEIRA DOGUINHO PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	UN	500,0000		3,0000	1.500,00
4	COXINHA PEQUENA DE FRANGO PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	200,0000		37,6000	7.520,00
5	SANDUICHE NATURAL PREPARADO COM DUAS FATIAS DE P O INTEGRAL DE FORMA COM QUEIJO PRESUNTO TOMATE E ALFACE PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	UN	1.500,0000		3,9000	5.850,00
6	ROCAMBOLE PRIMAS S S E LIMPAS N O DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOL PTICOS ANORMAIS PRODUTOS FRESCOS ENTREGUE NO DIA	KG	60,0000		30,5000	1.830,00
7	RISSOLES FRITO TAMANHO PEQUENO RECHEIO DE FRANGO CARNE PALMITO E QUEIJO PRESUNTO E QUEIJO PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	500,0000		36,5000	18.250,00
8	PASTEL BOLHA FRITO TAMANHO PEQUENO RECHEIO DE FRANGO CARNE PALMITO E QUEIJO PRESUNTO E QUEIJO PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	500,0000		41,4000	20.700,00
9	CUCA RECHEADA COM FRUTAS DOCE DE LEITE OU CHOCOLATE E COBERTURA 500 G DEVER SER FABRICADO A PARTIR DE MAT RIAS PRIMAS S S E LIMPAS N O DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOL PTICOS ANORMAIS PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	250,0000		16,9000	4.225,00
10	GROSTOLI GROSSO DEVER SER FABRICADO A PARTIR DE MAT RIAS PRIMAS S S E LIMPAS N O DEVEM ESTAR MAL ASSADOS	KG	150,0000		24,8800	3.732,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL


MUNICÍPIO DE COTIPORÃ


	OU COM CARACTERES ORGANOLÓPICOS ANORMAIS PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA EMBALAGEM PLÁSTICA ÁTICA CONTENDO 1 KG PESO INDIVIDUAL 25G CADA					
16	PIZZA ASSADA TAMANHO MEDIO 300 GRAMAS ASSADA ESPESURA DE 2CM RECHEIO CALABRESA 4 QUEIJOS PALMITO AMERICANA ATUM BACON BR COLIS BOLONHESA FRANGO MU ARELA PORTUGUESA VEGETARIANA E CALIFORNIA	UN	300,0000		11,6800	3.504,00
18	BOLO NEGA MALUCA FATIADO CORTADO EM PEDACOS DE APROXIMADAMENTE 7CM X 7CM DEVER SER FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SECS E LIMPAS NAO DEVEM ESTAR MAL ASSADOS OU COM CARACTERES ORGANOLÓPICOS ANORMAIS PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	200,0000		27,3000	5.460,00
19	CANUDO PEQUENO COM RECHEIO DE CREME DE LEITE LARANJA OU SALGADO COM LEGUMES FRANGO PRESUNTO QUEIJO PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	UN	600,0000		1,2900	774,00
20	SONHO RECHEADO COM CREME DE LEITE OU DOCE DE LEITE PRODUTO FRESCO ENTREGUE NO DIA	KG	50,0000		30,0000	1.500,00
21	PASTEL FOLHADO ASSADO TAMANHO PEQUENO RECHEIO DE FRANGO OU CARNE	KG	50,0000		45,0000	2.250,00
22	PAO CASEIRO 500G	UN	200,0000		7,4000	1.480,00
23	PAO INTEGRAL DE CENTEIO FATIADO 500G	UN	100,0000		7,8000	780,00
24	DOCINHOS DIVERSOS 20G BRIGADEIRO BEIJINHO MORANGUINHO NOZES AMEIXA MA ZINHA LEITE NINHO COCO QUEIMADO PESO APROXIMADO DE 20 GRAMAS	UN	450,0000		1,1500	517,50
25	BOLO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE TAMANHO MEDIO	KG	30,0000		39,0000	1.170,00
26	BOLO SALGADO FRANGO CARNE OU LEGUMES	KG	50,0000		27,7000	1.385,00
27	ESFIRRAS SALGADAS	KG	100,0000		36,0000	3.600,00
28	CROASSANT DOCE E SALGADO	KG	250,0000		41,0000	10.250,00
8207 - COOPERATIVA DE SUCOS MONTE VENETO LTDA						
29	SUCO INTEGRAL 01 LITRO PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICA O SABORES UVA MA E MANGA	UN	600,0000		8,4000	5.040,00


Encaminhamos o presente processo à Assessoria Jurídica do Município para a emissão de parecer e após seja enviado ao Senhor Prefeito com a sugestão de **HOMOLOGAÇÃO** em favor da(s) empresa(s) acima mencionada(s).

COTIPORÃ, OITO DIA(S) DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E UM.


CÉLIO ROBERTO JULHÃO
Pregoeiro


JOSIELE KESTIES
Equipe de Apoio


MARCELO ZANELLA
Equipe de Apoio


JUSSARA ZANETTE
Equipe de Apoio